

Ilskov Invest af 2015 ApS
Østergade 52 st., 6270 Tønder

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 30 70 97 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Heinrich Ilskov Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilskov Invest af 2015 ApS
Østergade 52 st.
6270 Tønder

CVR-nr.: 30 70 97 21
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og ejendomsbesiddelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.829 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 i alt 22.369 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret erhvervet en række ejendomme på tvangsauktions lignende vilkår med henblik på efterfølgende udlejning heraf. Som følge af renoveringer mv. har man på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen opnået udlejning i hovedparten af lejemålene svarende til ca. 85%.

Som følge af den positive udvikling på de erhvervede ejendomme er årets resultat før skat er positivt påvirket med 26.695 t.kr. vedrørende dagsværdiregulering af selskabets ejendomme.

Selskabets ejendomme beliggende i Tønder og omegn er hovedsagelig bolig- og erhvervsejendomme og er vurderet individuelt. Ejendommene er værdiansat på baggrund af en gennemsnitlig nettoforrentning på 8%. Enkelte mindre ejendommene er dog værdiansat på baggrund af nettoforrentning på 9 - 20%.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.630.339	-155.143
Værdiregulering af investeringsejendomme	26.694.867	0
2 Personaleomkostninger	-356.875	-6.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.273	-44.418
Andre driftsomkostninger	0	-20.044
Driftsresultat	27.953.058	-226.397
3 Øvrige finansielle omkostninger	-346.466	-8.318
Resultat før skat	27.606.592	-234.715
4 Skat af årets resultat	-5.778.000	84.458
Årets resultat	21.828.592	-150.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.828.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.257
Disponeret i alt	21.828.592	-150.257

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.575	0
6	Investeringsejendomme	<u>57.000.000</u>	<u>6.779.449</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.081.575</u>	<u>6.779.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.081.575</u>	<u>6.779.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.111	0
	Tilgodehavende selskabsskat	84.458	392.678
	Andre tilgodehavender	6.842	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.900</u>	<u>2.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>407.311</u>	<u>395.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>574.903</u>	<u>402.590</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>982.214</u>	<u>797.682</u>
	Aktiver i alt	<u>58.063.789</u>	<u>7.577.131</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	21.868.764	40.172
	Egenkapital i alt	<u>22.368.764</u>	<u>540.172</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.778.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.778.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	22.122.803	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.122.803</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.736.128	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.797	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.816	24.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.472.250	178.519
	Anden gæld	1.390.231	6.834.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.794.222</u>	<u>7.036.959</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.917.025</u>	<u>7.036.959</u>
	Passiver i alt	<u>58.063.789</u>	<u>7.577.131</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i ledelsesberetningen samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.002	12
Andre omkostninger til social sikring	4.183	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.690	6.780
	<u>356.875</u>	<u>6.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.046	5.579
Andre finansielle omkostninger	269.420	2.739
	<u>346.466</u>	<u>8.318</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-84.458
Årets regulering af udskudt skat	5.778.000	0
	<u>5.778.000</u>	<u>-84.458</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	84.905
Kostpris ultimo	84.905
Årets afskrivninger	3.330
Af- og nedskrivninger ultimo	3.330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.575

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.779.449	0
Tilgang i årets løb	<u>23.525.684</u>	<u>6.779.449</u>
Kostpris ultimo	<u>30.305.133</u>	<u>6.779.449</u>
Regulering til dagsværdi primo	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>26.694.867</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>26.694.867</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.000.000</u>	<u>6.779.449</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et gennemsnitlig afkastkrav på 8%. Enkelte mindre ejendommene er dog værdiansat på baggrund af nettoforrentning på 9 - 20%. Ejendommenes afkastkrav fastsættes med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet iøvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom ejendommens type (bolig, kontor, butik mv.), alder, vedligeholdelsesstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	40.172	-209.571
Årets overførte overskud eller underskud	21.828.592	-150.257
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>21.868.764</u>	<u>40.172</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	23.858.931	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.736.128</u>	<u>0</u>
	<u>22.122.803</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.309.324</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.859 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 56.500 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR-nr. 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.